ПРОЕКТ
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            04.2017                                                                                                         №
с. Безымянное
Об отмене постановления администрации Безымянского муниципального образования от 26.12.2016г. № 172 «О порядке предоставления в 2017 году субсидий из бюджета Безымянского муниципального образования на возмещение затрат, связанных с уличным освещением»
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Отменить постановление администрации Безымянского муниципального образования от 26.12.2016 № 172 «О порядке предоставления в 2017 году субсидий из бюджета Безымянского муниципального образования на возмещение затрат, связанных с уличным освещением».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя аппарата, начальника общего отдела администрации Безымянского муниципального образования А.Б. Терсина.
Проект внесен:
Отделом по экономике и финансам
[bookmark: _GoBack]